e) Que conoce(n) y acepta(n) el Reglamento de propiedad Horizontal de la mencionada TORRE 2 
CENTRO EMPRESARIAL COLPATRIA PROPIEDAD HORIZONTAL y en consecuencia se obliga(n) a cumplir 

fielmente sus disposiciones; según las Escritura s: i) Escritura  Pública mil ciento setenta y cuatro (1.174) del 

diecisiete (17) de marzo de dos mil once (2011) de la notaria 13 del círculo de Bogotá, ii) Escritura  Pública 

aclaratoria números dos mil cuatrocientos cuarenta y nueve (2.449) del diecisiete (17) de mayo de dos mil once 

(2.011) de la notaria 13 del círculo de Bogotá, ii) Escritura  Pública siete mil trescientos setenta y ocho (7.378) 

del dieciséis (16) de diciembre de 2.013 de la notaria 13 de Bogotá, iv) Escritura Pública cuatro mil ochocientos 

cuatro (4.804) del siete (07) de Julio de 2.014 de la notaria 13 de Bogotá v) Escritura  Pública seis mil ciento 

sesenta y nueve (6.169). del cuatro (04) de septiembre de 2.014 de la notaria 13 de Bogotá vi) Escritura Pública 

siete mil doscientos setenta y nueve (7.279) del veinte (20) de octubre de 2.014 de la notaria 13 de Bogotá vii) 

Escritura Pública número siete mil ochocientos cincuenta y tres (7853) del dieciocho (18) de noviembre de dos 

mil catorce (2014) otorgada en la notaria trece (13) del Círculo de Bogotá. ------  

f) Que igualmente acepta las restantes declaraciones de voluntad emitidas en esta Escritura por el 
representante de LA SOCIEDAD VENDEDORA.

[...]

e) Que conoce(n) y acepta(n) el Reglamento de propiedad Horizontal de la mencionada TORRE 2 
CENTRO EMPRESARIAL COLPATRIA PROPIEDAD HORIZONTAL y en consecuencia se obliga(n) a 

cumplir fielmente sus disposiciones; según las Escritura s: i) Escritura  Pública mil ciento setenta y cuatro 

(1.174) del diecisiete (17) de marzo de dos mil once (2011) de la notaria 13 del círculo de Bogotá, ii) Escritura  

Pública aclaratoria números dos mil cuatrocientos cuarenta y nueve (2.449) del diecisiete (17) de mayo de 

dos mil once (2.011) de la notaria 13 del círculo de Bogotá, ii) Escritura  Pública siete mil trescientos setenta 

y ocho (7.378) del dieciséis (16) de diciembre de 2.013 de la notaria 13 de Bogotá, iv) Escritura  Püblica 

cuatro mil ochocientos cuatro (4.804) del siete (07) de Julio de 2.014 de la notaria 13 de Bogotá v) Escritura  

Pública seis mil ciento sesenta y nueve (6.169). del cuatro (04) de septiembre de 2.014 de la notaria 13 de 

Bogotá vi)Escritura Pública siete mil doscientos setenta y nueve (7.279) del veinte (20) de octubre de 2.014 

de la notaria 13 de Bogotá vii) Escritura Pública número siete mil ochocientos cincuenta y tres (7853) del 

dieciocho (18) de noviembre de dos mil catorce (2014) otorgada en la notaria trece (13) del Círculo de 

Bogotá. ------  

f) Que igualmente acepta las restantes declaraciones de voluntad emitidas en esta Escritura  por el 
representante de LA SOCIEDAD VENDEDORA.